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Familjeläkarna ska hålla Rosendal friskt i
Skandia Fastigheters Woodhouse

Rosendal i Uppsala växer successivt fram till en levande stadsdel. Nu har
ytterligare ett steg på den vägen tagits, genom en vårdcentral i
Familjeläkarnas regi, som valt att etablera sig i Skandia Fastigheters
Woodhouse Rosendal.

- Det här blir ett utmärkt tillskott till vår växande skara vårdcentraler i
Uppsala, där vi sedan tidigare har en mottagning i Luthagen och precis har
öppnat ännu en vid Kapellgärdet. Woodhouse Rosendal har ett optimalt läge,
nära områdets alla boende, skolor, universitet och Uppsala Science Park.
Dessutom är det en vacker byggnad och lokalerna är perfekta för



vårdverksamhet, säger Stefan Amér, vd och grundare av Familjeläkarna.

Familjeläkarna gör därmed anspråk på samtliga kommersiella ytor i
Woodhouse Rosendal – cirka 560 kvadratmeter som ska innefatta
husläkarmottagning, barnavårdscentral, barnmorskemottagning,
distriktssköterskemottagning och äldremottagning. Vårdcentralen planerar att
öppna före sommaren.

- Familjeläkarna blir ett minst sagt välkommet inslag, inte bara i huset och
kvarteret, utan för hela Rosendal. Vår devis är att göra rum för fler, och det
betyder bland annat att våra byggnader ska vara bra för fler än de som bor
eller jobbar i dem – vilket det här är ett perfekt exempel på, säger Fredrik
Brorsson, marknadsområdeschef för bostäder på Skandia Fastigheter.

Om Woodhouse RosendalSkandia Fastigheters Woodhouse Rosendal
innehåller 158 hyresrätter om 1-4 rum och kök, invid stadsdelens nya torg,
Talltorget. Miljöhänsyn är centralt i såväl stadsdelen som fastigheten, och
förutom miljöcertifiering enligt Miljöbyggnad har Woodhouse bland annat
fått koldioxidminimerande fjärrvärme och fastighetsel från vind och vatten,
fasader i trä, byggprocess med giftfria material, laddplatser för elcyklar, samt
bil- och cykelpool. Bostadshyresgästerna flyttade in under 2020.

För mer information kontakta:
Fredrik Brorsson, Marknadsområdeschef Bostäder Stockholm
fredrik.brorsson@skandiafastigheter.se, 070-797 90 92.

Stefan Amér, VD och grundare Familjeläkarna
stefan.amer@famlak.se, 070-896 01 53

Katarina Noré, Kommunikations- och marknadschef
katarina.nore@skandiafastigheter.se, 073-94472 04.

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 124 fastigheter – eller 1,1 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 59 miljarder
kronor. Vi har 150 medarbetare med målet att skapa och förvalta stadsmiljöer
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som lever länge. Uppdraget är att leverera en långsiktigt god avkastning till
Skandias 1,4 miljoner ägare. www.skandiafastigheter.se
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